101 邱志长 特种锂工厂 技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

102 袁青芳 特种锂工厂 技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

103 刘朝晖 特种锂工厂 技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

104 刘小猫 特种锂工厂 技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

105 邹羽 特种锂工厂 业务骨干 0.4 0.15% 0.00%

106 周燕 企业文化部 主管 0.4 0.15% 0.00%

107 江姚泉
特种锂工厂化验

室
技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

108 胡庆华 奉新赣锋财务部 主管 0.4 0.15% 0.00%

109 何向华
奉新赣锋人事行

政部
经理 0.4 0.15% 0.00%

110 陈玲 技术信息部 主管 0.4 0.15% 0.00%

111 李芳芳 技术信息部 主管 0.4 0.15% 0.00%

112 朱志全 技术中心设计部 技术骨干 0.4 0.15% 0.00%

113 肖海燕(女)
特种锂工厂化验

室
主管 0.4 0.15% 0.00%

合计 274.7 100.00% 1.83%

上述 113名激励对象名单，除激励对象罗时学、罗海虎、刘伟、

汤明晴、李钰、刘永强、朱小春、杨伟宏、朱慧等 9人自动放弃认购

全部限制性股票 16.7万股，激励对象马振千、白有仙等 2人实际认

购限制性股票 2.8万股，放弃 3.2万股之外，与 2012年 6月 27日披

露于巨潮资讯网上的限制性股票激励对象名单一致。

二、授予股份认购资金的验资情况

立信会计师事务所于2012年9月28日出具了信师报字(2012)第

114052号验资报告，对公司截至2012年9月21日止新增注册资本及实

收资本情况进行了审验，认为：经我们审验，截至2012年9月21日止，

贵公司实际已收到113名股权激励对象实际缴纳的新增注册资本(实

收资本)人民币贰佰柒拾肆万柒仟元，溢交的人民币叁仟叁佰贰拾陆

万陆仟壹佰柒拾元整计入资本公积，各股东均以货币出资。本次增资

前的注册资本人民币150,000,000元，实收资本人民币150,000,000

元。截至2012年9月21日止，变更后的累计注册资本人民152,747,000

元，实收资本(股本)为人民币152,747,000元。

三、授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2012 年9 月 14 日，所授股份已在中

国证券登记结算公司深圳分公司完成股份登记手续 ，授予股份的上

市日期为2012年11月5日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前

本次变动增减

（+，-）
本次变动后

数量 比例 股权激励股份 数量 比例

一、有限售条件股份 70,949,210 47.30% 2,747,000 73,696,210 48.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：境内非国有法人

持股

境内自然人持股 50,546,137 33.70% 2,747,000 53,293,137 34.89%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份 20,403,073 13.60%   20,403,073 13.36%

二、无限售条件股份 79,050,790 52.70%   79,050,790 51.75%

1、人民币普通股 79,050,790 52.70%   79,050,790 51.75%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 150,000,000 100.00% 2,747,000 152,747,000 100.00%

   本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本152,747,000股摊薄计算

2012年1—6月每股收益为0.21元/股。

六、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由150000000股

增加至152,747,000股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发

生变动。

公司实际控制人李良彬家族在授予前持有公司股份50546137股,

占公司总股本的33.71%，本次授予完成后，李良彬家族持有公司股份

数量不变，占公司新总股本比例减至33.09%。 本次授予不会导致公

司控股股东及实际控制人发生变化。

七、募集资金的使用说明

本次募集资金全部用于补充流动资金。

特此公告。

江西赣锋锂业股份有限公司

   董事会

   二〇一二年十一月一日